ШИПУНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 29 января 2021 года                                                                                 № 29/2

с. Шипуново

Об избрании счетной комиссии

для проведения тайного

голосования по избранию

председателя Шипуновского

районного Совета депутатов

Алтайского края шестого

созыва.

В соответствии со статьей 5 Регламента Шипуновского районного

Совета депутатов,  в целях проведения тайного голосования и определения

результатов голосования по избранию председателя Шипуновского

районного Совета депутатов, Шипуновский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

        1. Избрать счетную комиссию в следующем составе:

        Казакова Светлана Витальевна, депутат, избранный по избирательному

округу №  4;

       Клюева Елена Анатольевна, депутат, избранный по избирательному

округу № 8;

       Шаталов Владимир Николаевич, депутат, избранный по избирательному

округу № 9.

       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Заместитель председателя Шипуновского

районного Совета депутатов                                                        С.П. Дивеев

	В соответствии со статьей 5 Регламента Шипуновского районного Совета депутатов,  в целях проведения тайного голосования и определения результатов голосования по избранию председателя Шипуновского районного Совета депутатов, Шипуновский районный Совет ...